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JeffTron - Leviathan V3 EVO3 tactical dual
switch

Cena 735,97 zł

Dostępność Towar z magazynu producenta. Czas
realizacji 1-2 TYGODNIA

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy NZ-BH-JF-LEV-E3-TS

Producent JeffTron

Opis produktu
Leviathan - EVO3 to sterowany procesorem mosfet z komunikacją bezprzewodową. Dodaje nowe tryby ognia, sterowanie RoF,
pre-cocking, aktywne hamowanie, wskaźnik niskiego poziomu baterii, statystyki...

Wszystkim sterujemy za pomocą aplikacji w smartfonie (iOS i Android). Urządzenie jest w pełni zintegrowane wewnątrz
gearboxa wersji ASG EVO 3 A1 zamiast oryginalnej elektroniki. Zachowuje wszystkie funkcje oryginalnej elektroniki -
wykrywanie pustego magazynka, zatrzask zamka, tryby ognia, zabezpieczenie podnapięciowe akumulatora,... W zestawie z
całkowicie wykonanymi przewodami na przodu ze złączem T- nie wymaga lutowania.

 

GŁÓWNE FUNKCJE:

Dodaje nowe tryby strzelania niezależne dla każdej pozycji na selektorze ognia (SEMI - BURST - AUTO)
Trzy regulowane serie (zakres 2 - 20 strzałów)
Szybkostrzelność można zmniejszyć do 40%. Dodaje przerwy między strzałami, aby zmniejszyć RoF. Zapewnia szybką reakcję
spustu nawet przy bardzo małej szybkostrzelności, tak jak w prawdziwym pistolecie
W zestawie tryb ARL ustawiony na blokadę cofania, który pozwala na użycie pre-cockingu, aktywnego hamowania dolnego
poziomu i zębatek DSG
Aktywne hamowanie o regulowanej sile (można wyłączyć w zainstalowanym trybie ARL)
Funkcja pre-cocking do natychmiastowego strzału w ogniu pojedynczym (może być używana tylko z zainstalowanym trybem
ARL)
Dźwignię rygla należy pociągnąć po podłączeniu akumulatora, co symuluje ładowanie pocisku do lufy jak w prawdziwym
pistolecie
Sygnalizacja dźwiękowa magazynu Empty i dźwignia zatrzasku zamka mogą być dezaktywowane w aplikacji
Opóźnienie między strzałami dodaje czas, w którym nie można strzelać, symuluje opóźnienie od przeładowania lub odrzutu
broni (zakres 0,1 - 4,0 sekundy)
Czułość zestawu bezpieczników elektronicznych do wykrywania wysokiego prądu, aby uniknąć uszkodzeń, jeśli coś pójdzie nie
tak
Sygnalizacja niskiego poziomu baterii dla 2S - 4S li-pol i 3S - 4S li-fe
Ekran statystyk pokazuje wyniki strzelania z czasem cyklu, zużyciem prądu przez silnik, szybkostrzelnością i temperaturą
mosfetu. Pozwala na precyzyjne dostrojenie gb
Aplikacja pokazuje aktualną wartość napięcia baterii. Kolorowe linie wskazują stan naładowania baterii
Użytkownik może zapisać wiele ustawień w profilach
Funkcja aktualizacji naprawia błędy i dodaje nowe funkcje do urządzenia
Istnieją trzy liczniki strzałów. Całkowita liczba każdego strzału w okresie eksploatacji urządzenia. Licznik użytkownika może
zostać zresetowany przez użytkownika w dowolnym momencie. Licznik uruchomień jest resetowany przez podłączenie
akumulatora
Dziennik błędów pokazuje błędy popełnione podczas eksploatacji urządzenia
Dla większego bezpieczeństwa połączenie bezprzewodowe można wyłączyć za pomocą przełącznika wyboru (może być
dezaktywowane)
Leviathan - EVO 3 monitoruje prąd, napięcie i temperaturę, aby uniknąć uszkodzeń, gdy coś pójdzie nie tak.
Silnik wibruje i wydaje sygnały dźwiękowe jako informacja zwrotna dla użytkownika
Zaprogramowane ustawienia są zapisywane w pamięci Leviathana - EVO 3 natychmiast po ich zmianie, dzięki czemu
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ustawienia nie zostaną utracone w przypadku odłączenia akumulatora lub utraty połączenia ze smartfonem

TRYBY ognia:
Niezależne dla każdej pozycji na selektorze ognia (SEMI - BURST - AUTO)

BEZPIECZNY: brak reakcji na naciśnięcie spustu.
Semi: wystrzeliwuje pojedynczy strzał po naciśnięciu spustu.
Semi/BurstX: krótkie naciśnięcie spustu odpala pojedynczy strzał, długie naciśnięcie spustu odpala serię.
Spust binarny: wystrzeliwuje pojedynczy strzał po naciśnięciu spustu i kolejny pojedynczy strzał po zwolnieniu.
BurstX: seria strzałów z pistoletu po naciśnięciu spustu.
BurstX+BurstY: krótkie naciśnięcie spustu powoduje serie X, długie naciśnięcie spustu powoduje serie X + seria.
BurstX/Full: krótkie naciśnięcie spustu powoduje odpalenie burstX, długie naciśnięcie spustu powoduje automatyczne
strzelanie.
Pełny: pistolet strzela automatycznie do momentu zwolnienia spustu.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA:

Łatwy montaż wewnątrz  w wersji ASG EVO 3 A1
Nie są potrzebne żadne modyfikacje w broni lub Lewiatanie - EVO3
Kompatybilny z karabinkiem Scorpion EVO 3 - A1, Scorpion EVO 3 - A1 B.E.T., Scorpion EVO 3 - A1 z gearboxem gen.1, wersja
2018 i wersja 2020
Kompatybilny z magazynkiem i wyzwalaczem CNC
Tryb instalacji ARL: z blokadą wsteczną można użyć precockingu, aktywnego hamulca dolnego poziomu i biegów DSG
Wykorzystuje mikroprzełącznik uruchamiany przez zębatkę sektorową, aby zapewnić doskonałe synchronizowanie ognia pół- i
seryjnego
Dzięki zaawansowanej elektronice Leviathan - EVO 3 może być używany z dowolnym powszechnym ulepszeniem
Całkowicie wykonane okablowanie pozwala na najszybszy i najłatwiejszy montaż w broni, jest wystarczająco długi dla
wszystkich rodzajów broni z baterią umieszczoną z przodu. Nie jest potrzebne lutowanie
Wysokiej jakości przewody 1,5 qmm (AWG16) z cienką i twardą izolacją MPPE
Średnica zewnętrzna drutu wynosi tylko 2,06 mm
Deska pokryta jest powłoką konformalną, która chroni Lewiatana - EVO3 przed wodą
Przeznaczony do popularnych akumulatorów do 17 V (Ni-xx 8,4 - 12 V, lipol 7,4 - 14,8 V)
Urządzenie zwiększa szybkostrzelność i utrzymuje baterię dłużej, niż w przypadku podstawowego okablowania
Przy włączonym hamowaniu tłok nie jest częściowo naciągnięty, sprężyna jest w pełni zwolniona, części w mechaboxie nie są
naprężone, a dysza blokuje w większej części komorę hop-up (w zależności od ROF)
W broniach o bardzo dużej szybkostrzelności (ROF) aktywny hamulec rozwiązuje wiele strzałów w trybie semi
Efekt hamowania jest najmocniejszy przy silniku o wysokim momencie obrotowym
Wymontuj z gearboxa : odcięcie dźwigni, kolba elektronika, nie będziesz ich potrzebować przy Leviatanie - EVO 3

UŻYWAJ Z SILNIKIEM BEZSZCZOTKOWYM:
- Leviathan może być używany z silnikiem bezszczotkowym (Warhead, Option No. 1 itp.)
- Następujące funkcje Lewiatana muszą być ustawione na:

Aktywny hamulec = wyłączony
Szybkostrzelność = 100%
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